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NE BASHKITE MAT, MIRDITE DHE KURBIN

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. MIRELA KUMBARO FURXHI

Wl IR SRS B . HARTA ME PASURITE SHK. 1:1,500
KOORDINATA KRGJSH : |
1 x491307.5; y:4616460.6 “
2 x:491090.9; y:4616258.1 T RCDHNDE \
3_  x1491336.9; y:4615918.1 . ) .
x:487941.7,  y:4615105.8 8 —— KufiriiZon& s& Mbrojtur
X: 4; y:4615928.4 Sipérfage ujore () Pozicionet e ndérhyrjeve |
———  Rruga panoramike | Cpopoaiam
TREGUES ZHVILLIMI: ;
Sipérfaqe e Parkut Natyror: 4,205.15 ha
Sipérfaqe e kufirit té zhvillimit: 4,205.15 ha
= H,.”?.__r,(_,.,,% , { " San o * o - ;TR Sipérfage e Zonave Qendrore (ZQ): 1,523.25 ha
: v : b Pt R __ g, Sipérfaqe e Zonave té Pérdorimit Tradicional dhe
Zhvillimit t& Qéndrueshém (ZPTZhQ): 2,681.9 ha
al Sipérfaqe shétitore dhe rrugé panoramike: 3,192 m?
Sipérfage ndértimi e pikés sé informacionit: 43.6 m?
Lartésia maksimale e kullés panoramike: 19.62 m ) . .
Miratuar me Vendim té KKT Nr.05, Daté 01/08/2023
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
TREGUES TEKNIK: "PARKU NATYROR LIQENI I ULZES DHE ZONA E MBROJTUR PERRETH T1J"
Zona Kadastrale: ZK 3675, ZK 1331, ZK 2916, ZK 2530, ZK 3228,
ZK 3519, ZK 2546, ZK 3667, ZK 3431 ) ) PLANVENDOSJA E OBJEKTIT:
EMERTIMI I FLETES: “PARKU NATYROR LIQENI I ULZES DHE ZONA E
MBRO TH T1J”
Shénim:
PROJEKTUES:
2. Piké informacioni 3. Kullé panoramike 4. Piké panoramike 5. Rrugé Panoramike -Pasurité shtetérore t€ cilat preken nga gjurma e projekt propozimit, jané né
e Sip. Objekti: 43.6 m? e Kulla 1: Sip. e bazés 44 m?, Sip. Totale Ndértimi 144 m? e Piké panoramike 1 - Sip. Objekti: 88 m? e Gjatésia e rrugés: 4.4 km (referuar gjurmés né plan) m%m:cmﬁa t& Agjencis Kombétare t& N.ojmzm te Zﬁnegm..m_wsm Sas-mw Nr.60,
e Llartésia e objektit : 3.9 m e Kulla 2: Sip. e bazés 52 m?, Sip. Totale Ndértimi 170 m? e  Piké panoramike 2 - Sip. Objekti: 19.5 m? ¢ Ndérhyrja e pozicionuar né zoné té pamenaxhuar daté mm.mr.mom.m ..%Q:E.WBHEHE e ndryshimit t statusit dhe t& sipérfaqes s€ ekosistemit
. E_H:mxﬂmmo:mﬂ e objektit 9.7 x 4.5 _“_._ . e Kulla 3: Sip. e bazés 21 m?, Sip. Totale Ndértimi 136 m? e  Objekti i pozicionuar né zoné té pamenaxhuar natyror “Liqeni i Ulzés ZHVILLUES:
e Objekti i pozicionuar né pasuri shtetérore iokti i pozici & 5 1
Al ‘ 2 P = Bojexs Fpozeloniisrine 2anets pamenasiudr -Pér pasurité té cilat sipas konfirmimit t¢ ASHK-sé, figurojné pa numér pasurie/
N\ o el : L P~ pronaré t& pavértetuar/ pa informacion pasi ndodhen né zona té pamenaxhuara, né rast
. _ — — se do té keté regjistrime té reja, do té reflektohen né dokumentin e lejes sé ndértimit.
= FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT NDERTIMI
1. Shétitorja -Pasurité private nuk do té preken nga gjurma e projektit nése nuk do t& miratohet
e Sip. e zonés sé ndérhyrjes: 18,833 m? VKM shpronésimi.
e Gjatésia e shétitores: 500 ml _
e Sip. Moli: 45 m? m »
e Objektii pozicionuar né pasuri shtetérore : vl ALLA NR. IFLETES L e s
1: 10,000; 1: 30,000 A-01 03/06
|




